
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NỘI VỤ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SNV    Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ  

                 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

 

Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-UBND ngày 22/3/2017 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành danh mục thông tin công khai minh bạch trên 

Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ: Số 09/2015/QĐ-

UBND ngày 26/2/2015, số 25/2019/QĐ-UBND ngày 10/5/2019;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ gồm các 

ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Mai Trường Sinh, Phó Giám đốc Sở - Trưởng Ban; 

2. Bà Võ Thị Vinh, Phó Chánh Văn phòng phụ trách - Phó trưởng Ban, 

phụ trách quản trị - tài chính; 

3. Ông Nguyễn Thanh Hùng, Trưởng phòng Xây dựng chính quyền - Tổ 

chức biên chế - Phó Trưởng Ban, phụ trách duyệt tin lĩnh vực XDCQ – TCBC; 

4. Ông Trần Hoài Nam, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính - Văn thư 

lưu trữ - Ủy viên, phụ trách duyệt tin CCHC - VTLT, phụ trách quản trị; 

5. Ông Đồng Anh Đức, Phó Chánh Thanh tra Sở - Ủy viên, phụ trách 

duyệt tin lĩnh vực thanh tra; 

6. Ông Phan Quốc Nam, Phó Trưởng phòng Công chức, viên chức - Ủy 

viên, phụ trách duyệt tin lĩnh vực quản lý công chức, viên chức; 

7. Bà Đinh Thị Cẩm Thơ, Phó Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh - 

Ủy viên, phụ trách duyệt tin lĩnh vực lưu trữ; 

8. Ông Nguyễn Văn Hoài, Phó Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng - Ủy 

viên, phụ trách duyệt tin lĩnh vực thi đua, khen thưởng; 

9. Ông Bùi Anh Tuấn, Phó trưởng Ban Tôn giáo - Ủy viên, phụ trách 

duyệt tin lĩnh vực Tôn giáo; 



2 

 

10. Ông Nguyễn Trần Chung, Chuyên viên Văn phòng, phụ trách biên tập 

tin tổng hợp (tin hoạt động Đảng, các đoàn thể và tin các lĩnh vực hoạt động 

khác); Thư ký Ban biên tập. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Biên tập được quy định Quy chế về quản lý, 

vận hành, sử dụng và cung cấp thông tin trên Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ. 

Các thành viên Ban Biên tập được hỗ trợ chế độ phụ cấp trách nhiệm theo quy 

định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 12/QĐ-SNV ngày 25/02/2015 của Giám đốc Sở Nội vụ.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở và các 

ông, bà có tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:           
- Như điều 3; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở ; 

- Lưu: VT, VP.                                                                                              

            GIÁM ĐỐC                                                                       

 

 

 
 

           Phan Thị Tố Hoa 

 


		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-04-07T16:51:24+0700


		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-04-08T09:26:56+0700


		2021-04-08T09:27:39+0700


		2021-04-08T09:28:10+0700




